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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28 /04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit
t€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

L Miratohet vendimi pér ndryshimin e rrjedhés sé komunikacionit né lagjen “ Aktash”,
nga qarkullimi i automjeteve nga drejtimi dy kahoré né qarkullim té automjeteve né
njé kahoré, me qéllim té sinjalizimit t& rrugéve.

IL  Rruggt té cilat do t& ndryshojné rrjedhén e qarkullimit, si né pikén I, té kétij vendimi
jané:

1. Rr. “Ali Pashe Tepelena”;

2. Rr. “Qamil Haxhiu”;

Rr. “Gazmend Zajmi” nga kryqézimi i rrugés “Ali Pashe Tepelena”, deri né
kryqézimin e rrugés “Bahrije Dashi”;

d

4. Rr. “Rexhep Mala”;
5. Rr. “Uké Bytyqi”;
6. Rr. “Bushati”;

7. Rr. “Bahrije Dashi”;
8. Rr. “Lard Bajron”.

II.  Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Skica hartografike pér sinjalizim.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétim;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;

- Né dosje.




